PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 июня 2022 г.

	№
	873

О создании комиссии

Рассмотрев обращение граждан, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Создать комиссию для обследования земельных участков, расположенных по ул. Черемушки, пер. Запрудный, пер. Весенний в с. Дивеево Нижегородской области, в составе:

Председатель комиссии:

Сыров Александр Олегович – начальник Дивеевского территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

председатель КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

Секретарь комиссии:
Москалева Милена Владимировна – главный специалист правового отдела управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Члены комиссии:

Денискина Юлия Николаевна – председатель КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Мартынова Юлия Викторовна – заведующая сектором организационно-контрольной работы отдела капитального строительства и архитектуры управления капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин

Сыров С.А.
Денискина Ю.Н.
Шанин Д.В.

Герасимова Е.В.